
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.04.2014       Ужгород               № 109 
 
 
Про доповнення до рішення 
 
 
           Відповідно до Закону України   “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
постанов Кабінету Міністрів України від 09.03.2011 р. № 223 «Про затверджен-
ня  Порядку  використання  коштів,  передбачених у державному  бюджеті  для 
забезпечення  житлом  воїнів - інтернаціоналістів»  та  від  23.05.2012 р.  № 503 
«Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному 
бюджеті для  забезпечення  житлом  інвалідів  війни»,  рішення  виконкому від 
29.01.2014 р. № 35 «Про створення комісії», виконком міської  ради      
 
                                                       ВИРІШИВ: 
 
       Пункт 4 рішення  виконкому  від  08.02.2014 р.  № 49  «Про  затвердження  
актів приймання-передачі квартир» доповнити абзацом: 
 
       Відносно квартири № 13 по вул.Стефаника,б.14 «а» уповноважити департа- 
мент міського господарства виступити обслуговуючою організацією та укласти 
договір житлового найму. 
 
 
 
 
 
 
В.о. міського голови, секретар ради                                                     В.Щадей 

 
 
 

 
 
 

  


